Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Alagoas
Av. Governador Lamenha Filho, 1880

CEP: 57043-000 - Feitosa - Maceió/AL
www.ocb-al.coop.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Superintendente do SESCOOP/Alagoas, senhora Marivá Pereira de Oliveira,
no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente de

Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação conforme disposto
na Resolução 850/2012, na modalidade Pregão Presencial nº 001/2021, cujo objeto

foi a  Contratação de pessoa jurídica especializada em locação de estruturas para

eventos (palco, sistemas de som, iluminação e afins) para atender as necessidades do
SESCOOP-AL, conforme especificações contidas neste termo de referência e edital, e

estando o mesmo acompanhado do parecer nº  58.07/2021, emitido pela Assessoria
Jurídica, vem HOMOLOGAR e ADJUDICAR  a presente  licitação, para que produza

os efeitos legais  e administrativos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo licitatório

HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da licitante abaixo:

 Para a CRIATÓRIO COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA – ME com valor
final negociado em     R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).

Determinando o encaminhamento do presente resultado para as providências

legais.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Maceió/AL, 09 de setembro de 2021

Marivá Pereira de Oliveira

Superintendente do Sescoop/AL.